
Qbim månadsuppdatering avseende användarsiffror

Qbim Aktiebolag ("Qbim") rapporterar att antalet avtalade licenser per utgången
av perioden uppgår till 89, att jämföra med 83 licenser vid utgången av föregående
månad. Därtill har cirka 90 företag Q-Sales i en aktiv pilot- eller testfas.

Bolaget bedömer att den kommersiella potentialen är större än vad licensutfallet i
nuläget visar, då flera kunder initialt tecknar ett mindre antal licenser för att
genomföra en första implementation och utvärdera arbetssättet i mindre skala
innan en bredare utrullning.

Qbim har tidigare lanserat coaching till Q-Sales och är på väg att även introducera
en säljchefsvy i Q-Sales, vilken stärker uppföljning och styrning av säljteamets
arbete och bidrar till en mer datadriven ledning av säljprocessen.

"Vi har fått mycket på plats och ser att produkten nu upplevs som mer färdig hos
kunderna. Vi är längre i kunddialogerna och har fått tydliga signaler om nöjdhet.
Under Q1 avser vi att växla upp det kommersiella arbetet och vi ser fram emot att
kunna presentera fler samarbeten med kunder under det kommande kvartalet"
Niklas Forsberg, vd, Qbim.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Forsberg, VD

+46 (0)54 87 07 25,

niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)

Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 408 933 50

www.bergssecurities.se

Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för
organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims
lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster - såsom
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AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler - och ger företag
möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och
långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.
www.qbim.se.
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